SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela lei 008/97

CNPJ: 01.892.878/0001-41

Rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro  - Vermelho Novo – MG
CEP: 35.359-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023.

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO do município de Vermelho Novo, Estado de Minas Gerais, com

sede na rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro, devidamente inscrito no CNPJ nº 01.892.878/0001-41, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Exmo.

Sr. Celso Coelho Lopes, Ratificou a dispensa de licitação em favor da empresa GESTÃO E TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 14.393.106/0001-07, com sede na Rua Paraná,

1348, Sidil, Divinópolis/MG, representada por seu Sócio Administrador Sra. Viviana Luzia Silova Oliveira,

portador do CPF nº 042.448.066-28 e RG nº MG -10.071.581 – SSP/MG, com endereço na Rua Mestre Antônio

dos Santos, 350, Esplanada, Divinópolis/MG, para locação de software para automação de coleta de leituras

com impressão simultânea de faturas com gerenciador na plataforma Web e aplicativo mobile nas

plataformas Windows Mobile e Android, incluso implantação, treinamento e suporte aos softwares,

equipamento em comodato e fornecimento de bobinas térmicas para impressão das contas, conforme

descrição detalhada no Anexo I do Termo de Referência, em atendimento ao serviço.

Valor Global R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinqüenta reais reais)

Certifico que, o presente termo de ratificação foi publicado no quadro de avisos da Autarquia, MG, para fins de

cumprimento no disposto nos arts. 16 e 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Vermelho Novo 14 de dezembro de 2023.

Presidente da CPL